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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 Lote 001

1 5907-AGUA SANITARIA 1.350,00 LTR Classificado AYLAG 1,50 2.025,00

4 5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2% 300,00 LTR Classificado ARAUCÁRIA 3,34 1.002,00 *

5 5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2 225,00 GL Classificado AYLAG 3,84 864,00 *

7 8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM 15,00 UNID Classificado ARQPLAST 5,41 81,15

8 5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA 34,00 UNID Classificado ARQPLAST 3,82 129,88

12 5866-CERA LÍQUIDA INCOLOR LITRO 45,00 LTR Classificado AYLAG 3,15 141,75 *

13 5867-CERA LÍQUIDA VERMELHA 105,00 LTR Classificado AYLAG 3,15 330,75 *

14 10457-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 9,00 UNID Classificado ARQPLAST 34,87 313,83 *

15 8819-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 9,00 UNID Classificado ARQPLAST 9,60 86,40

16 8820-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 9,00 UNID Classificado ARQPLAST 16,97 152,73 *

20 10470-COPO DESCT. 180ML BRANCO OU 1.500,00 PCTS Classificado COPOSUL 2,30 3.450,00

21 10471-COPO DESCT. 50ML BRANCO OU 450,00 PCTS Classificado COPOSUL 1,18 531,00

22 7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90 75,00 UNID Classificado ICE FRESH 1,43 107,25

23 7509-CREME DENTAL USO INFANTIL 50 75,00 UNID Classificado TRALALA 3,36 252,00

25 5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2 1.125,00 UNID Classificado AYLAG 3,25 3.656,25 *

26 5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES 60,00 UNID Classificado ULTRA FRESH 5,77 346,20

29 3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML 1.350,00 UNID Classificado AYLAG 1,11 1.498,50 *

32 5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO 60,00 UNID Classificado DUPLAS 1,52 91,20 *

33 5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO 15,00 UNID Classificado DUPLAS 3,49 52,35 *

35 5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID 450,00 PCTS Classificado ASSOLAN 1,13 508,50

37 5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO 600,00 UNID Classificado BRILHUS 0,53 318,00 *
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38 5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE 150,00 CX Classificado BRIGITTA 2,72 408,00 *

40 5934-FLANELA PARA LIMPEZA 30,00 UNID Classificado CCA 2,08 62,40

41 5935-FOSFORO-CX 240 UNID 120,00 CX Classificado PARANÁ 2,42 290,40

47 8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1 8,00 UNID Classificado MOR 34,70 277,60

48 8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8 8,00 UNID Classificado MOR 41,00 328,00

49 8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM 188,00 UNID Classificado SORELLA 0,91 171,08

51 5946-INSETICIDA SPRAY 300ML 45,00 UNID Classificado INSECT FREE 5,07 228,15 *

53 7516-LIMPA FORNO 9,00 UNID Classificado DIABO VERDE 7,34 66,06 *

54 5948-LIMPA VIDROS - 500ML 30,00 UNID Classificado AYLAG 2,34 70,20

55 5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO 750,00 UNID Classificado AYLAG 1,59 1.192,50 *

57 5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS 15,00 UNID Classificado ARQPLAST 67,30 1.009,50

58 5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS 15,00 UNID Classificado ARQPLAST 89,66 1.344,90

59 7517-LIXEIRA SEM PEDAL 60 LITROS COM 15,00 UNID Classificado ARQPLAST 16,97 254,55 *

60 5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200 30,00 UNID Classificado FACILLE 3,81 114,30

63 8827-PÁ P RECOLHER LIXO EM METAL COM 15,00 UNID Classificado RAINHA 4,94 74,10

64 8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO 15,00 UNID Classificado DUPLAS 3,46 51,90 *

65 5253-PALITO DE DENTE CX C/ 100 UNID 15,00 CX Classificado PARANA 0,46 6,90

66 7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO 120,00 UNID Classificado CCA 2,73 327,60

67 8829-Papel alumínio rolo c/ 4mx60cm 75,00 RL Classificado GIOPACK 4,62 346,50

68 8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED 675,00 PCTS Classificado DELICATE 3,74 2.524,50

69 5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES 45,00 PCTS Classificado ELGIN 2,86 128,70 *

70 5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID. 75,00 PCTS Classificado ELGIN 2,41 180,75 *

72 5895-PILHA ALCALINA MÉDICA C/ 2 UNIDADES 23,00 PCTS Classificado ELGIN 9,01 207,23 *

74 10461-PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO COM 150,00 PCTS Classificado COPOSUL 0,69 103,50 *

75 5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/ 45,00 PCTS Classificado KEEPREND 1,00 45,00
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79 5897-RODO COM BORRACHA P/ RASPAR TAM. 45,00 UNID Classificado DUPLAS 5,84 262,80 *

80 7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM 15,00 UNID Classificado DUPLAS 5,84 87,60

81 5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO, 60,00 UNID Classificado RAINHA 8,71 522,60

82 3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE 90,00 UNID Classificado RAINHA 6,11 549,90

84 7806-RODO EM PLÁSTICO P RASPAR 45,00 UNID Classificado DUPLAS 4,04 181,80 *

85 5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID. 120,00 PCTS Classificado GIRANDO SOL 6,08 729,60

86 5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG 360,00 KG Classificado KLIP 4,10 1.476,00 *

87 3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 8O 375,00 UNID Classificado TRALALA 2,30 862,50

88 5974-SABONETE GLICERINADO - 80 GR 300,00 UNID Classificado TRALALA 2,30 690,00

89 8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS 75,00 GL Classificado AYLAG 12,35 926,25 *

93 5982-SACO P/ FREEZER 5KG - ROLO C/50 150,00 PCTS Classificado GIOPACK 3,61 541,50

94 4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra 75,00 PCTS Classificado NEKPLAST 7,06 529,50

95 3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra 38,00 PCTS Classificado NEKPLAST 11,88 451,44

96 7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05 90,00 PCTS Classificado NEKPLAST 15,63 1.406,70

97 5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID. 38,00 PCTS Classificado NEKPLAST 8,02 304,76

98 2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT 120,00 PCTS Classificado NEKPLAST 11,88 1.425,60

99 1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS- 30,00 PCTS Classificado NEKPLAST 15,63 468,90

100 10463-SACO PARA LIXO PRETO 100 LITROS 128,00 PCTS Classificado NEKPLAST 41,77 5.346,56

104 5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML 135,00 UNID Classificado SANY 2,86 386,10 *

109 5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 188,00 PCTS Classificado ALVEFLOR 11,95 2.246,60

110 5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 90,00 PCTS Classificado ALVEFLOR 7,18 646,20

111 8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/ 120,00 PCTS Classificado SORELLA 2,60 312,00

112 7524-TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO 15,00 UNID Classificado PANOSUL 5,98 89,70

114 10468-VASSOURA CAIPIRA, COM CABO 225,00 UNID Classificado RAINHA 9,26 2.083,50

115 4665-VASSOURA DE NYLON 53,00 UNID Classificado DUPLAS 3,82 202,46 *
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1 5907-AGUA SANITARIA 450,00 LTR Classificado AYLAG 1,50 675,00

4 5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2% 100,00 LTR Classificado ARAUCÁRIA 3,34 334,00 *

5 5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2 75,00 GL Classificado AYLAG 3,84 288,00 *

7 8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM 5,00 UNID Classificado ARQPLAST 5,41 27,05

8 5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA 12,00 UNID Classificado ARQPLAST 3,82 45,84

12 5866-CERA LÍQUIDA INCOLOR LITRO 15,00 LTR Classificado AYLAG 3,15 47,25 *

13 5867-CERA LÍQUIDA VERMELHA 35,00 LTR Classificado AYLAG 3,15 110,25 *

14 10457-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 3,00 UNID Classificado ARQPLAST 34,87 104,61 *

15 8819-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 3,00 UNID Classificado ARQPLAST 10,13 30,39

16 8820-CESTO FECHADO COM TAMPA EM 3,00 UNID Classificado ARQPLAST 16,97 50,91 *

20 10470-COPO DESCT. 180ML BRANCO OU 500,00 PCTS Classificado COPOSUL 2,48 1.240,00

21 10471-COPO DESCT. 50ML BRANCO OU 150,00 PCTS Classificado COPOSUL 1,26 189,00

22 7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90 25,00 UNID Classificado ICE FRESH 1,43 35,75

23 7509-CREME DENTAL USO INFANTIL 50 25,00 UNID Classificado TRALALA 3,36 84,00

25 5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2 375,00 UNID Classificado AYLAG 3,25 1.218,75 *

26 5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES 20,00 UNID Classificado ULTRA FRESH 5,77 115,40

29 3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML 450,00 UNID Classificado AYLAG 1,11 499,50 *

32 5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO 20,00 UNID Classificado DUPLAS 1,52 30,40 *

33 5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO 5,00 UNID Classificado DUPLAS 3,49 17,45 *

35 5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID 150,00 PCTS Classificado ASSOLAN 1,13 169,50

37 5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO 200,00 UNID Classificado BRILHUS 0,53 106,00 *

38 5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE 50,00 CX Classificado BRIGITTA 2,72 136,00 *

40 5934-FLANELA PARA LIMPEZA 10,00 UNID Classificado CCA 2,08 20,80
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41 5935-FOSFORO-CX 240 UNID 40,00 CX Classificado PARANA 2,42 96,80

47 8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1 2,00 UNID Classificado MOR 36,44 72,88

48 8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8 2,00 UNID Classificado MOR 42,85 85,70

49 8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM 62,00 UNID Classificado SORELLA 0,91 56,42

51 5946-INSETICIDA SPRAY 300ML 15,00 UNID Classificado INSECT FREE 5,07 76,05 *

53 7516-LIMPA FORNO 3,00 UNID Classificado DIABO VERDE 7,34 22,02 *

54 5948-LIMPA VIDROS - 500ML 10,00 UNID Classificado AYLAG 2,34 23,40

55 5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO 250,00 UNID Classificado AYLAG 1,59 397,50 *

57 5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS 4,00 UNID Classificado ARQPLAST 67,30 269,20

58 5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS 5,00 UNID Classificado ARQPLAST 89,66 448,30

59 7517-LIXEIRA SEM PEDAL 60 LITROS COM 5,00 UNID Classificado ARQPLAST 16,97 84,85 *

60 5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200 10,00 UNID Classificado FACILLE 3,81 38,10

63 8827-PÁ P RECOLHER LIXO EM METAL COM 5,00 UNID Classificado RAINHA 4,94 24,70

64 8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO 5,00 UNID Classificado DUPLAS 3,46 17,30 *

65 5253-PALITO DE DENTE CX C/ 100 UNID 5,00 CX Classificado PARANA 0,46 2,30

66 7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO 40,00 UNID Classificado CCA 2,73 109,20

67 8829-Papel alumínio rolo c/ 4mx60cm 25,00 RL Classificado GIOPACK 4,62 115,50

68 8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED 225,00 PCTS Classificado DELICATE 3,74 841,50

69 5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES 15,00 PCTS Classificado ELGIN 2,86 42,90 *

70 5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID. 25,00 PCTS Classificado ELGIN 2,41 60,25 *

72 5895-PILHA ALCALINA MÉDICA C/ 2 UNIDADES 7,00 PCTS Classificado ELGIN 9,01 63,07 *

74 10461-PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO COM 50,00 PCTS Classificado COPOSUL 0,69 34,50 *

75 5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/ 15,00 PCTS Classificado KEEPREND 1,00 15,00

79 5897-RODO COM BORRACHA P/ RASPAR TAM. 15,00 UNID Classificado DUPLAS 5,84 87,60 *

80 7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM 5,00 UNID Classificado DUPLAS 5,84 29,20
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81 5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO, 20,00 UNID Classificado RAINHA 8,71 174,20

82 3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE 30,00 UNID Classificado RAINHA 6,11 183,30

84 7806-RODO EM PLÁSTICO P RASPAR 15,00 UNID Classificado DUPLAS 4,04 60,60 *

85 5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID. 40,00 PCTS Classificado GIRANDO SOL 6,08 243,20

86 5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG 120,00 KG Classificado KLIP 4,10 492,00 *

87 3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 8O 125,00 UNID Classificado TRALALA 2,30 287,50

88 5974-SABONETE GLICERINADO - 80 GR 100,00 UNID Classificado TRALALA 2,30 230,00

89 8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS 25,00 GL Classificado AYLAG 12,35 308,75 *

93 5982-SACO P/ FREEZER 5KG - ROLO C/50 50,00 PCTS Classificado GIOPACK 3,61 180,50

94 4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra 25,00 PCTS Classificado NEKPLAST 7,06 176,50

95 3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra 12,00 PCTS Classificado NEKPLAST 11,88 142,56

96 7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05 30,00 PCTS Classificado NEKPLAST 15,63 468,90

97 5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID. 12,00 PCTS Classificado NEKPLAST 8,02 96,24

98 2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT 40,00 PCTS Classificado NEKPLAST 11,88 475,20

99 1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS- 10,00 PCTS Classificado NEKPLAST 15,63 156,30

100 10463-SACO PARA LIXO PRETO 100 LITROS 42,00 PCTS Classificado NEKPLAST 41,77 1.754,34

104 5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML 45,00 UNID Classificado SANY 2,86 128,70 *

109 5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 62,00 PCTS Classificado ALVEFLOR 11,95 740,90

110 5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 30,00 PCTS Classificado ALVEFLOR 7,18 215,40

111 8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/ 40,00 PCTS Classificado SORELLA 2,60 104,00

112 7524-TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO 5,00 UNID Classificado PANOSUL 5,98 29,90

114 10468-VASSOURA CAIPIRA, COM CABO 75,00 UNID Classificado RAINHA 9,75 731,25

115 4665-VASSOURA DE NYLON 17,00 UNID Classificado DUPLAS 3,82 64,94 *

Total da Proposta: 64.618,90
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